АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13 августа 2012 года_                                                                                              № 49
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О начале разработки схемы теплоснабжения
муниципального образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-Ф3 «О теплоснабжении», в соответствии с «Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012. №154, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Староладожское сельское поселение уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения в течение 3-х календарных дней с даты начала действия настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение разместить, в установленном порядке, на официальном муниципального образования Староладожское сельское.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Н.О. Ермак